
 

 

Broj: 11 Umag, 8. svibnja 2024. Godina:     XXXI.                 Cijena: 3,32 EUR 

 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

GRADONAČELNIK 

18 IZMJENE I DOPUNE PLANA prijma u službu za 2024. godinu......................................526 

19 PRAVILNIK o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave.....................527 

20 PRAVILNIK o obliku i sadržaju dozvola te visini naknade za izdavanje dozvola  za 

obavljanje autotaksi prijevoza na području Grada Umaga-Umago.............................................528 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. svibnja 2024.     SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.11     STRANA 526
_________________________________________________________________________ 

 

GRADONAČELNIK 

18 

 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19 – u 

nastavku teksta: ZSN), gradonačelnik Grada Umaga – Umago donosi  

 
 

IZMJENE I DOPUNE PLANA 

prijma u službu za 2024. godinu 

  

I. 

U Planu prijma u službu za 2024. godinu (“Službene novine Grada Umaga – Umago”, 

broj 22/23, 5/24 i 6/24), tablica iz točke V, koja čini sastavni dio Plana, mijenja se kako slijedi: 

- u Upravnom odjelu za komunalni sustav i prostorno planiranje, u stupcu ″Potreban broj 

vježbenika SSS“ broj “0” zamjenjuje se brojem “1”; 

- u redu “Ukupno”, u stupcu ″Potreban broj vježbenika SSS“ broj “0” zamjenjuje se brojem 

“1”. 

  

II. 

Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u “Službenim 

novinama Grada Umaga – Umago”. 

  

 
KLASA: 100-02/23-01/01     GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2163-9-02-24-8        Vili Bassanese, v.r. 

Umag, 6. svibnja 2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8. svibnja 2024.     SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.11     STRANA 527
_________________________________________________________________________ 

 

19 
 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i 

članka 74. stavka 1. točka 10. Statuta Grada Umaga – Umago („Službene novine Grada Umaga 

– Umago“, broj 4/21), na prijedlog pročelnika Upravnog odjela za upravljanje imovinom, 

izgradnju i održavanje, gradonačelnik Grada Umaga – Umago donosi  

 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA  

PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU GRADSKE UPRAVE 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu gradske uprave („Službene novine Grada Umaga –

Umago“, broj 9/23, 13/23, 22/23, 5/24 i 7/24), u sistematizaciji radnih mjesta, kod radnog 

mjesta pod rednim brojem 64, viši savjetnik za izgradnju i održavanje, broj izvršitelja povećava 

se sa 2 na 3 izvršitelja. 

Kod radnog mjesta pod rednim brojem 67, savjetnik za izgradnju i održavanje, broj 

izvršitelja smanjuje se sa 3 na 2 izvršitelja. 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenim novinama 

Grada Umaga – Umago“.  

 

 

KLASA: 024-03/24-01/05 

URBROJ: 2163-9-02-24-4 

Umag, 8. svibnja 2024. 

 

GRADONAČELNIK 

Vili Bassanese, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8. svibnja 2024.     SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.11     STRANA 528
_________________________________________________________________________ 

 

20 
 

Na temelju odredbe članka 47. st. 6. Zakona o prijevozu u cestovnom prometu („Narodne 

novine“ br. 41/18, 98/19, 30/21, 89/21 i 114/22) i odredbe članka 74. i 121. Statuta Grada 

Umaga („Službene novine“ Grada Umaga-Umago br. 4/21), Gradonačelnik Grada Umaga-

Umago  donosi 

 

P R A V I L N I K 

o obliku i sadržaju dozvola te visini naknade za izdavanje dozvola  za obavljanje 

autotaksi prijevoza na području Grada Umaga-Umago 

 

Članak 1. 

Ovim se Pravilnikom utvrđuje oblik i sadržaj obrasca dozvole za obavljanje autotaksi 

prijevoza (u daljnjem tekstu:dozvola) te visina naknade za izdavanje dozvole za autotaksi 

prijevoz koji se obavlja na području Grada Umaga-Umago. 

 

Članak 2. 

Obrazac dozvole je tiskan na papiru formata A4 te sadrži: 

- grb Republike Hrvatske sa nazivom Republike Hrvatske, naziv Istarska županija, naziv Grad 

Umag-Umago i naziv Upravni odjel za komunalni sustav i prostorno planiranje, 

- naziv koji glasi: Dozvola za obavljanje autotaksi prijevoza, 

- klasu i urudžbeni broj izdane dozvole, 

- mjesto i datum izdavanja dozvole, 

- ime  i prezime te prebivalište tj. naziv i sjedište prijevoznika te osobni identifikacijski broj,  

- rok važenja dozvole, 

- pečat i potpis pročelnika odjela. 

 Obrazac dozvole je tiskan uz ovaj Pravilnik te čini njegov sastavni dio. 

 

Članak 3. 

 Visina naknade za izdavanje dozvole iznosi 100,00 (slovima: sto) EUR te se uplaćuje 

prije izdavanja dozvole u korist žiro-računa Grada Umaga-Umago br. HR13 

23800061846800002, koji se vodi kod IKB Umag d.d. s pozivom na broj 68 5789-OIB.   

 

Članak 4. 

Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti Pravilnik o obliku, sadržaju dozvola 

te visini naknade za izdavanje dozvola za obavljanje autotaksi prijevoza na području Grada 

Umaga-Umago („Službene novine Grada Umaga“ br. 12/18). 

 

Članak 5. 

  Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada 

Umaga-Umago. 

 

KLASA:340-01/24-02/01 

URBROJ: 2163-9-02-24-2 

Umag, 08. svibnja 2024.g. 

 

GRADONAČELNIK 

         Vili Bassanese, v.r. 

 



8. svibnja 2024.     SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.11     STRANA 529
_________________________________________________________________________ 

 

      
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD UMAG-UMAGO 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za komunalni sustav i prostorno 

planiranje 

 

DOZVOLA ZA OBAVLJANJE 

AUTOTAKSI PRIJEVOZA 

 
 KLASA:__________________ 

 URBROJ:________________ 

Mjesto i datum izdavanja dozvole 

 

 _____________________________________________________ 

  

Ime, prezime i prebivalište/naziv i sjedište autotaksi prijevoznika 

 

 _____________________________________________________ 

 OIB autotaksi prijevoznika  

 

 _____________________________________________________ 

  

Rok važenja dozvole 

 

_____________________________________________________ 

 

 

_____________________________ 

Pečat, potpis pročelnika odjela 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


	Naslovna_1.docx
	Sln_2

